
Druh:

Krátkodobé pronájmy prostor sálu / 1 započatý
kalendářní den Mimo topnou sezónu (1.5. - 30.9.) V topné sezóně (1.10. - 30.4.)

akce pro zájmové organizace z Ostřešan 2 000 Kč 3 000 Kč

ostatní akce v ceníku neuvedené 10 000 Kč 15 000 Kč

oslavy (rodinné, srazy, svatby…) občanů Ostřešan 2 000 Kč 3 000 Kč

prodejní předváděcí akce,konference, školení (doba
trvání max. 5 hodin) 5 000 Kč 7 000 Kč

cena za 1 hodinu pronájmu za účelem volnočasových
aktivit občanů Ostřešan 150 Kč 250 Kč

Osvobozeno:

Obec Ostřešany
Ceník pronájmu sálu Obecního domu Ostřešany platný od 01.01.2023

zájmové organizace - AFK Ostřešany, rybáři, myslivci, hasiči, Military klub

KAUCE (mimo krátkodobého pronájmu bez použití zázemí kuchyňě a baru) 15 000 Kč

Rezervační poplatek ve výši kauce je třeba uhradit 30 dní před konáním plánované akce. Při zrušení akce ze strany objednatele 7 a méně dní
před jejím zahájením uhradí objednatel storno poplatek ve výši 50% rezervačního poplatku.

cena celkem včetně DPH

Akce organizované obcí Ostřešany nebo dle rozhodnutí osoby
pověřené radou obce

Stránka 1


	E:\Users\starosta\Obec Ostřešany\Portál obce - Dokumenty\zastupitelstvo+rada\pozvánky\2022\prosinec\ceník pronájmu sálu od 1.1. 2022.xlsx

